
UCHWAŁA NR L/342/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy się zakład budżetowy pod nazwą Zarząd Cmentarzy Komunalnych zwany

dalej zakładem , z siedzibą w Krakowie, z dniem 1 maja 1992 r.

§ 2.
Do zadań zakładu należy utrzymanie , eksploatacja i administrowanie

cmentarzami komunalnymi oraz obiektami znajdującymi się na terenie cmentarzy ,
świadczenie usług grabarskich.

§ 3.
Zakład wyposaża się w majątek określony w załączniku do uchwały ,

obejmującym wykaz środków trwałych - grupy I-III. Majątek ruchomy przydzieli
zakładowi Zarząd Miasta.

§ 4.
Zakres działania, organizację i zasady funkcjonowania Zarządu Cmentarzy

Komunalnych określi statut, uchwalony przez Zarząd Miasta Krakowa.

§ 5.
Traci moc Zarządzenie Nr 8/82 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia

1982r. w sprawie Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Krakowie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu na

tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr L/342/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1992 r.

WYKAZ MAJĄTKU ZARZĄDU CMENTARZY

Wartość środka trwałego
po przeszacowaniu

Lp Środek trwały Cmentarz na 1.I.1992 r.
( w złotych)

1.  Dom przedpogrzebowy Rakowice 510 639 400
2.  Portiernia główna Rakowice 238 844 100
3.  Ustęp publiczny Prandoty 33 331 200
4.  Portiernia Prandoty 35 438 000
5.  Dom przedpogrzebowy Prądnik Czerwony 1 071 845 300
6. Instalacja radiofoniczna Prądnik Czerwony 10 187 100
7.      Dom przedpogrzebowy

+ kaplica Grębałów 647 676 800
8. Instalacja radiofoniczna Grębałów 17 363 000
9. Lampa kuta Grębałów 5 840 600
10.  Portiernia Grębałów 176 154 000
11.  Dom przedpogrzebowy Bronowice 24 402 500
12.  Dom przedpogrzebowy Podgórski 264 956 300
13. Dom przedpogrzebowy Wola Duchacka 33 158 400
14. Dom przedpogrzebowy Prokocim 59 633 300
15.  Instalacja wod.-kan.  Prokocim 13 550 200
16. Dom Kobierzyn -

przedpogrzebowy Lubostroń  35 956 100
17. Dom przedpogrzebowy Pychowice  27 873 800
18.  Ogrodzenie z siatki

w ram. na cok. 800 mb. Podgórze  122 445 100
19. Ogrodzenie z siatki

na słupkach 480 mb. Podgórze  23 493 100
20. Ogrodzenie z siatki

w ram. na cok. 130 mb. ul. Telewizyjna  19 875 500
21. Ogrodzenie murowane

z kamienia 160 mb. ul. Telewizyjna  59 115 800
22. Ogrodzenie z siatki

na słupkach 360 mb. Prokocim  17 109 100
23. Ogrodzenie murowane

z cegły 70 mb. Prokocim  25 876 500
24. Ogrodzenie z siatki

na słupkach 200 mb. Wola Duchacka  11 406 100



-  2  -

25.  Ogrodzenie z siatki
w ramach 275 mb. Wola Duchacka 33 665 000

26.  Ogrodzenie murowane
z cegły 15 mb. Wola Duchacka 46 135 000

27. Ogrodzenie z siatki Kobierzyn -
na słupkach 226 mb. Lubostroń 23 450 600

28.  Ogrodzenie z siatki Kobierzyn -
w ramach 485 mb. Czerwone Maki 44 517 800

29. Ogrodzenie z siatki
w ramach 593 mb. Bronowice 45 369 000

30.  Ogrodzenie z siatki
w ramach 138 mb. Pychowice 20 769 300

31. Ogrodzenie murowane
z cegły 83 mb. Pychowice 30 643 200

32. Ogrodzenie z siatki
w ramach na cok.
2100 mb. Grębałów 257 105 000

33. Ogrodzenie z siatki
w ramach 707 mb. Prądnik Czerwony 65 116 800

34.  Ogrodzenie z siatki
na słupkach 1155 mb. Prądnik Czerwony 43 879 400

35.  Ogrodzenie z siatki
w ramach 734 mb. Rakowice 56 179 200

36.  Ogrodzenie z siatki
na słupkach 1842 mb.  Rakowice 70 011 200

37.  Ogrodzenie murowane
z cegły 1295 mb. Rakowice 239 187 200

38.  Ogrodzenie z siatki
na słupkach 1456 mb. ul. Prandoty 55 328 000

39.  Portiernia ul. 29 Listopada 54 054 000
40. Ustęp publiczny

pas 92 Rakowice 21 535 400
41. Ustęp publiczny

pas 32 Rakowice 33 324 500
42. Ustęp publiczny

pas 49 Rakowice 18 896 600
43.  Ustęp publiczny

pas 100 Rakowice 25 450 900
44.  Ustęp publiczny Prądnik Czerwony 23 408 000
45. Ustęp publiczny Bronowice 20 599 000
46.  Ustęp publiczny Wola Duchacka 19 662 700
47.  Ustęp publiczny Prokocim 10 852 800



-  3  -

48. Chłodnia zwłok Rakowice 127 567 400
49. Chłodnia zwłok Grębałów 110 519 600
50. Chłodnia zwłok Prądnik Czerwony 129 729 600
51.  Budynek administracyjny Grębałów 1 211 807 500
52.  Budynek gospodarczy

- portiernia Podgórze 2 079 000
53. Chłodnia zwłok Podgórze 14 553 000
54.  Zaplecze Prądnik Czerwony 166 320 000
55. Katakumba - nrinwent. 27 Podgórze 214 482 200
56. Katakumba - nrinwent. 24 Rakowice 120 267 500
57. Katakumba - nrinwent. 25 Rakowice 47 530 200
58. Katakumba – nr inwent. 26 Grębałów 89 308 500
59. Budynek ZPR - ul. Prandoty 180 418 250
60. Budynek garaży – ul. Prandoty 64 016 100
61. Kiosk handlowy - ul. Rakowicka 26 4 290 750
62. Budynek administr. ul. Rakowicka 26 229 071
750
63.  Budynek biurowy - ul. Rakowicka 41 795 473
000
64. Budynek biurowy - ul. Rakowicka 26 c 16 597 750
65. Wiata przy budynku

garaży ul. Prandoty 7 911 400
66. Budynek gospodarczy ul. Prandoty 62 116 150
67. Zespół szklarni - ul. Prandoty 241 769 000
68. Oświetlenie terenu  ZPR ul. Prandoty 12 8 200 400
69.  Ogrodzenie terenu ZPR ul. Prandoty 21 176 300
70. Ogrodzenie terenu - Grębałów 6 309 150
71. Myjnia samochodowa ul. Prandoty     -
===========================================================

RAZEM 8 654 311 600 zł


